Am Turm 39 | 53721 Siegburg
SYST E M E W Telefon: 02247-9029252 | Telefax: 02247-9029253
- E-Mail: info@steigtechnik-systeme.de

’ STEIGTECHN I K STEIGTECHNIK SYSTEME Rheinland GmbH

KRAUSE STUFEN- DOPPELLEITER DOPPLO®
78,91 € - 210,51 € inkl. MwSt.

Stufen- Doppelleiter Dopplo®
Stufenanzahl: 2 x3|2x4|2x5]|2x6|2x7|2x8
Arbeitshéhe: 2.20m - 3.30m

Artikelnummer: N/ A

VARIATIONEN

Bild Artikelnummer Beschreibung Stufenanzahl Preis

Allgemein 233;50-€ 210,51 € inkl. MwsSt.

120373 2x8
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Bild Artikelnummer Beschreibung Stufenanzahl Preis

Allgemein 183;50-€ 164,92 € inkl. MwsSt.

120366 2x7

Allgemein 37350-€ 138,28 € inkl. MwsSt.

120359 2x6

120342 2%x5 Allgemein 139;50-€ 122,91 € inkl. MwsSt.

Allgemein 116,50-€ 102,63 € inkl. MwSt.

120335 2x4
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Bild Artikelnummer Beschreibung Stufenanzahl Preis

120328 2x3 Allgemein 96;00-€ 78,91 € inkl. MwSt.

GALERIEBILDER
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BESCHREIBUNG

_—

KRAUSE

MEIN RELL [:{1E}}

Certificate

Norm

STUFEN-DOPPELLEITER DOPPLO®

STEIGTECHNIK SYSTEME Rheinland GmbH
Am Turm 39 | 53721 Siegburg
Telefon: 02247-9029252 | Telefax: 02247-9029253
E-Mail: info@steigtechnik-systeme.de

.‘.‘-"' geprifio
A Feherfell

leichte, beidseitig begehbare Aluminium-Stehleiter fir die unterschiedlichsten Tatigkeiten.

Stufenanzahl

T ™=

Art.-No.

¢ robuste, schlagfeste Metall-Gelenkverbindung

A bis ca.

Breite (B) ca.

Tiefe (T) ca.

Lange (L) ca.

in m

in m

inm

inm

in kg
in m
inm

in m

2x3

2,20

0,20

0,70

0,65

2,5
0,43
0,16
0,70

2x4

2,40

0,40

0,90

0,85

3.5
0,45
0,16
0,95

2x5

2,65

0,65

1,05

4,5
0,48
0,16
1,15

2x6

2,85

0,85

1,40

1,30

9,5
0,50
0,16
1,40

2x7

3,05

1,05

1,60

1,50

7,0
0,52
0,16
1,65

2x8

3,30

1,30

1,70

8,5
0,55
0,16
1,85

120328 120335 120342 120359 120366 120373

e stabile, 6-fach vernietete Stufen-/Holmverbindung fiir hohe Stabilitat
¢ rutschsichere, profilierte und bodenschonende FuBkappen

¢ reiRfeste Gurtbander

Hinweis:

Beidseitig begehbare Stehleitern diirfen nur bis zur dritten
Sprosse/Stufe von oben bestiegen werden! GemaR EN 131 - Teil 3
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ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

Einsatzbereich Heimwerker & Handwerk

Stufenanzahl )2()2<03,2x4,2x5,2x6,2x7,2x8,2x10,2x12,2x14,2x16,2x18,2
Hersteller-Garantie 5 Jahre

Hersteller KRAUSE

Leiter-Typ Stehleiter beidseitig begehbar

Material Aluminium

Normen DIN EN 131

Produktpriifung TUV - GS gepriifte Sicherheit

Stufe oder Sprosse Stufen

Stufentiefe 80mm
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